MUNICIPAL DE ALVARES MACHÀDO
Rua Monseúor Nakamur4 783, CEP 19160-000 - SP. Fone (18) 3273-1331

REQUERIMENTO NO 250/2023

Senhor Presidente,

REQUEIRO À MESA, na forma regimental e ouvido o Plenário para seja
encaminhado expediente ao DER solicitando que nos informe se há
previsão de implantação de mecanlsmo de controle de velocidade no km
16 da Rodovia Júlio Budisk - SP 50í, proximidades do acesso ao Parque
dos Pinheiros/Jardim Panorama, dado o fluxo intenso no dispositivo de
acesso.

Sala de Sessões, 31 de outubro de2023

r.>-a
JOEL
Ve )

7F,,'

).4 7/l

.22
Çc(-- /, u\'

ó

a "e*
I

0\ê do(o
a

( \IAPROVADO
( )REJETTADO

Sessâo: 31 3

ente

Pdü lrqitlafivo